

Republica De Honduras Departamento De Colon Municipalidad De Santa Rosa De Aguan Teléfono 9975-2532/9591-5553





MEMORANDUM

Para:

Luís Alberto Henriquez Guardado

Oficial de Información Publica

De:

Olga Amelia Varela Oliva

Secretaria Municipal

Asunto:

Acuerdo Institucional en

el Mes de Noviembre Año 2023

Fecha:

07 de Diciembre del año 2023

Por este medio remitimos acuerdos institucionales en el mes de Noviembre del año 2023, para ser cargado al portal único de transparencia.











CONSTANCIA.

La Suscrita SECRETARIA De La Corporación Municipal De SANTA ROSA DE AGUAN, Departamento De COLON, Por Medio De La Presente Hace Constar Que La CORPORACION MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE AGUAN. **FIRMO NINGUN** NO ACUERDO INSTITUCIONAL Con Asociaciones Locales Juntas De Agua O Patronatos Para El Mes NOVIEMBRE.

Para Los Fines Que El Interesado Convenga, Extiendo La Presente Constancia, En El Municipio De Santa Rosa De Aguan, Departamento De Colon, A Los 07 Días Del Mes De Diciembre Del Año 2023.

Sin Otro Particular, Muy Atentamente:

OLGA AMELIA VARE SECRETARIA MUNICIPAL

Corporación municipal de santa rosa de aguan, colon

CC: Archivo Alcaldía Municipal De Santa Rosa De Aguan

CC: Archivo Municipal Secretaria Municipal

l Sobierno Del Pueblo Y Para El Pueblo.